様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
佐渡市長　様
申請者　住所
氏名
(団体の場合は、団体名称及び代表者名)

　　　　年度出会いのきっかけ作りイベント応援事業補助金交付申請書
　　　　年度出会いのきっかけ作りイベント応援事業について、補助金　　　　　円を交付されるよう、佐渡市出会いのきっかけ作りイベント応援事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
	補助事業の目的

	補助事業の内容

	補助事業に要する経費の配分

	経費の使用方法

	補助事業の完了予定年月日

	補助事業の遂行計画

	補助金交付申請額

	補助金交付申請の算出基礎

	添付書類
⑴　事業計画書（コロナ禍における感染症対策について記載すること。）
⑵　収支予算書及び資金計画書
⑶　補助事業に関して生ずる収入金が分かる書類
⑷　誓約書（別紙）